
OPERA PIACASA DI RIPOSO"B.NE B.RDO DI 
FALCO e OPERE ASSISTENZIALI ed 

EDUCATIVE S. ANNA 
Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tel.-0935.638327 

(Ente ai sensi del D.P.R.S. N°57 del 22.02.2000 -G.U.R S. 19/2000) - CF.90003370864 

DELIBERA COMMISSARIALE •N° A 3  

OGGETTO: Approvazione inventario dei beni immobili e mobili della casa di riposo 
13_a_r_me Bernardo. Di Falco.  

IL COMMISSARIO SIRAORDINARIO 

L'anno duenfilaventitre Addì 	  del mese di 	rtY0 	nell'Ufficio 
dell'Ente suddetto, il Commissario_ Straordinario_ Dott. Di 	incenzo. Giuseppe nominato. 
dall'Assessorato Regionale della Famiglia e delle Politiche Sociali del Lavoro con D.A. n. 106/GAB 
del 22/11/2022, assistito dal Direttore F. F.  rag.  Giuseppina Costa Cardone, con funzioni di 
segretaria. Ha adottato la deliberazione sull'argomento in oggetto. 

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale della Famiglia e delle Politiche Sociali e del Lavoro 
prot. a del 4346. del 03102/2023, coa la quale  si richiede l'inventario. dei beni mobili ed 
immobili costituente il patrimonio dell'Ente. 

CONSTATATO che a seguito di tale richiesta questo Ente ha provveduto alla ricognizione dei 
beni patrimoniali mobili e immobili di proprietà di questa Opera Pia, nonché a redigere 
apposito inventario che risulta aggiornato alla data del 04/03/2023. 

OSSERVATO che_ i beni_ descritti nel predettoinventario, composto- da n. 12 paginèe sona 
stati progressivamente elencati dal numero 1 al numero 287, tutti inventariati progressivamente 
dal n. 1 al n. 1072. 

CONSTATATO che per i beni descritti nel predetto inventario, è stato loro attribuito un 
probabile valore di mercato attuale. Per beni immobili, terreni e fabbricati è stato indicato il 
valore scaturente dalla valuta rendita catastale aggiornata. 

VISTO lo Statuto dell'Ente; 

VISTA la Legge n. 6972 del 1890 e s.m.i. 

VISTO  it  regolamento di contabilità per le amministrazioni pubbliche 



DELIBERA 

Per le motivazioni sopra rappresentate e che qui si intendono riportate 

1) Approvare l'inventario, dei beni che costituiscono il patrimonio dei beni mobili e 
immobili, aggiornato al 04/03/2023, di proprietà di questo Ente 	e descritti 
progressivamente con numero d'ordine dal numero 1 al numero 287 e riportati con 
progressivo numero di inventario dal numero 1 al numero 1072. 

2) Dare atto che ai beni del predetto inventario, composto da n. 12 pagine, parte integrante 
della presente delibera, è stato attribuito per i terreni e fabbricati il valore scaturente 
dalla rendita catastale aggiornata, mentre per altri, è stato riportato il prezzo riferito al 
probabile valore attuale di mercato. 

3) Riservarsi di aggiornare il superiore inventario ogni qualvolta se ne verifichi la 
necessità. 

411 Trasmettere copia della presente delibera all'Assessorato Regionale della Famiglia 
delle Politiche Sociali e del Lavoro. Servizio 9 II.PP.A.B. 



I i presente verbale vigne letto, approvato e sottoscritto. 

O STRAORDINARIO 

E' copia conforme da servire per uso amministrativo NICOSIA li 	  

IL DIRETTORE 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Direttore dichiaro che il presente verbale è stato pubblicato ed affisso all'albo e sul sito  web  di 

questo Ente per giorni ........ ............. consecutivi e cioè dal 	  al ......... ......... .......... 

e contro di essa non sono state prodotte opposizioni. 

NICOSIA lì 	 IL DIRETTORE 

IL CO 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

